To Augment the Capacity of Power House

- 341. Smt. Naina Singh Chautala, M.L.A.: Will the Power Minister be pleased to state--
- (a) whether there is any proposal under consideration of the Government to augment the Capacity of power house situated in village Kadma of Badhra Assembly Constituency; and
- (b) if so, the time by which the capacity of above said power house is likely to be augmented?

RANJIT SINGH, POWER MINISTER, HARYANA.

a & b) Yes Sir, there is a proposal under consideration to augment the capacity of 33 KV power house from 20 MVA to 25 MVA, situated in village Kadma. The work is likely to be completed during FY 2021-22.

पावर हाऊस की क्षमता बढ़ना

- 341. श्रीमती नैना सिंह चौटाला, एम.एल.ए. :- क्या बिजली मंत्री कृपया बताएंगे:--
- (क) क्या बाढ़डा विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र के गांव कादमा में स्थित पावर हाऊस की क्षमता बढ़ाने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन हैं; तथा
- (ख) यदि हां, तो उपरोक्त पावर हाऊस की क्षमता कब तक बढ़ाए जाने की संमावना है?

श्री रणजीत सिंह, बिजली मंत्री, हरियाणा

क और ख) हां श्रीमान जी, गांव कादमा में स्थित 33 के.वी. बिजली घर की क्षमता 20 एम.वी.ए. से 25 एम.वी.ए. बढ़ाने का एक प्रस्ताव विचाराधीन है। यह कार्य वित्तीय वर्ष 2021–22 के दौरान पूरा हो जाने की सम्मावना है।